Conveyance Allowance 1,600.00

Other Allowance 10,080.00

Personal Pay 1,779.00

Food Allowance 910.00

Medical Allowance 1,250.00

Deductions

Particulars Amount
Provident Fund 3,826.00

Total Earnings 49,999.00 Total Deductions 3,826.00

Net Salary : 46,173.00

In words : Forty Six Thousand One Hundred Seventy Three Only   (All Amount Is In )